Hadis
ve siyer kaynaklarında ise bizzat Resûlullah’ın bazı müsabakalara seyirci veya yarışmacı olarak
katıldığını ve özellikle at, deve ve ok yarışlarını teşvik ettiğini, hatta kazananları ödüllendirdiğini
ifade eden çok sayıda rivayet yer almaktadır.”41 Örnek olarak Ebû Dâvûd(ö. 316/929) ta geçen bir
hadis-i şerifte Rasûlullah (s.a.) şöyle buyurdu; "Yarış (ödülü) sadece deve, at ve ok yarışmasında
olur."42 Bir diğer hadis-i şerifte de Abdullah îbn Ömer (r.a.)'den rivayet edildiğine göre, Peygamber
(s.a.)